Temps Total
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10
12
15
20
22
23
27
29
35
67
68
99

Temps Total p*
I N I e 0 A

Compétition
Code match
Date
Lieu
MASSY
23
42
42
Massy
COACHE Clement
HALIMI Pierre
CRAMOISY Enzo
SURETET Florent
HAKKAR Jérémy
CHEVALIER Thibault
CARON Johann
REAULT Junior
BELLAHCENE Nassim
LAPLACE Valentin
PORTET Jules
SERINET Paul
SOBOTKA Thomas
ROTA Millan
IMARE Edson
15 JOUEURS
Angers
GUERINOT Hugo
BOUSSAHA Hafedh
JOURNEAULT Clarent
LAVIALLE Simon
ANASTASOVSKI Kristijan
TARRICO Valentin
RIZZI Maxence
IOANNOU Grigorios
GRBAVAC Josip
MAHAU Baptiste
OLIVEIRA Rodolfo
HOGUEL-SIPHAR Meddy
12 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1
Délégué

Carmaux Yann

Mercier Christophe

ProLigue
178PL21
14/05/2021

Centre Omnisports Pierre de Coubertin - Massy

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Fin match 60’

0/1
212
5/6
5/6

2/4
1/2
6/7
3/4
5/6
4/5
212

1/1
1/2
37/48

2/2
0/1
11/17
1/1
2/3

6/9
6/11
1/1
2/4
3/3
34 /52

0/1
212
5/6
5/6

214
1/2
6/7
3/4
5/6
4/5
212

1/1
5/5 6/7
5/5 42 /53

2/2
0/1
11/17
1/1
2/3

3/3 9/12
6/11
1/1
2/4
3/3
3/3 37/55

Arbitre 2

Journée
Heure

0%
100%
83%
83%

50%
50%
86%
75%
83%
80%
100%

100%
86%
79%

100%
0%
65%
100%
67%

75%
55%
100%
50%
100%
67%

FEUILLE DE STATISTIQUES

Saison 2020/ 2021

Journée 26

20:30

ANGERS

17
37
37

2
1
2
7130 23% 1
2
1
1
4117 24% 1
1
11/47 23% 12

7135 20% 1
1
1
5
1

0/13 0%
1
1
1

7148 15% 12

Mursch Julien

handballQ

10 3

1
1 1
1
1 1 4

Matchs en direct & VOD
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